BM SemiConductor

DC-DC

Qg

e —
=

=)

Quiescent Output

MEBUCKH XA, DC-DC

Package

Frequency

Reference

2026

Description

BM34063
BM1582
BM1509
BM2596H
BM1707
BM1588A
BM1584S
BM1584F2
BM1584K
BM1584D
BM2491

MAME EZE
36V 2V
35V 1v
48V 2V
48V 2V
6V 0.5V
18V 2V
30V 2V
36V 2V
30V 1v
37V 1v
37V LoV

current

2mA
2mA
2mA
2mA
S50uA
500uA
600uA
600uA
600uA
400uA
2mA

current

1.2A
2A
2A
3A
2A
2A
2A
2A
3A
3A

4-5A

SOP8
SOP8
SOP8
T0O263/TO220
SOT23-5
SOT23-6
SOT23-6
SOT23-6
ESOPS
ESOP8
SOP8

150KHZ
150KHZ
150KHZ
1.SMHZ
S00KHZ
600KHZ
S00KHZ
500KHZ
S00KHZ
200KHZ

Voltage
1.25V
I 5 B A i e
1.25V/5V
1.25V/5V
0.6V
0.6V
0.8V
0.8V
0.92V
0.92V
1.22V

LE
YA LR, BSE, BE
Mo s, PO AR & 3
A BARLM2596, 5L
PIN2=GND, PIN4=VIN, PIN5=FB
PIN2=GND, PIN5=VIN, PIN3=FB
PIN1=GND, PIN3=VIN, PIN4=FB
PIN2=GND, PIN5=VIN, PIN3=FB
PIN4=GND, PIN2=VIN, PIN5=FB
PIN4=GND, PIN2=VIN, PIN5=FB
PIN4=VIN, PIN7=PIN8=GND

00 400000000

www.bookly.com


Administrator
线条

Administrator
打字机文本
www.bookly.com

Administrator
打字机文本
⭐🔶🔶🔶

Administrator
打字机文本
带有   标的为新增加型号


BM SemiConductor

SMEBUCKHF XA, DC-DC

BM0258 60V 0.5V 2mA 2-3A ESOP$/T0252 52KHZ 1.23V T0263-57] HRLM2596HV

4 BM0259 60V 0.5V 1mA 2-3A ESOP8/T0252 150KHZ 1.23V CMOS T Z R EFHXL1509 XL1507
BMO0450DF 85V 2V 400uA 1.5A ESOPS 150KHZ 0.8V BesE, fEfrtbe
BM0450E 80V 2V 400uA 2A ESOPS 150KHZ 0.8V B LI/

4 BM0450G 110V 2V 400uA 2A ESOPS 150KHZ 0.8V BEANBER, BESBRD
BMO0451E 120V 4V 1mA 2A ESOPS 125KHZ 1.25V W 7 e FELFE #1155
BM0451D 100V 3V 1mA 3A ESOPS 125KHZ 1.25V B K, MOSHE

4 BMo0452 150V 1mA 2A ESOPS8 120KHZ 1.29V SEHZRN, HENR

4 BM0453 100V 1v 350uA 1A ESOPS ] 0.2V {ETh#E, AT 18 BB AT fE R SR LED

4 BM0591 100V 18V 300uA 3.5A ESOPS W FEE R
BMO0351HV 120V 4V 1mA 10A ESOPS 125KHZ 1.25V B K, MOSSHHE

<4 BM0352 150V 2% 3mA 15A SSOP16 75KHZ 1.3V B K, MOSHE,FB R
BMO0650A 200V 18V 350uA 0.8A SOP7 PFM Fixed 5V mER, XFEE, SMERER
BM0651 600V 20V 0.3mA 0.5A SOPS PFM  Fixed 12V/18V {E/E, FE[EH

www.bookly.com


Administrator
线条

Administrator
打字机文本
www.bookly.com


BM SemiConductor

F} £ DC-DC

Model \}(tlllt);lgte Characteristic Describeffiid
BM0851 2.7-40V 2uA ESOPS THEER WTH G 2.7VIET
BMO0852(Boost)  2.5-12V (1Y 200uA 2A SOT23-6 1.2MHZ 0.2V MOSWE, WY, EESRIER
BM0853D 3-30V AFHERI100V, SRR 1A 5V PR A L

4 BMO0854 2.7-25V KBRS, =Mz 2A 5V MOSSHE
BM0750 F3.0VEIANRIHISY /3A TRERIP R EFE
BM0850 A 12VE N H24V/10A Bk 3VFH12V/ 4A T E RSB RIREA K

www.bookly.com


Administrator
线条

Administrator
打字机文本
www.bookly.com


BM SemiConductor

LDO H LRSS H

N\

fel;(l)l/z:ig: \}:ll::;e V-dropout ch:li:::z?t 3:2;11: Package PIN Configuration 3:]2)1;2 Description
BM1117N 18V 0.5V S50uA 1A SOT223 GND-VOUT-VIN  Series Voltage  &Ih#EEKEE1117
BM1117 18V 1V 1-2mA 1A TO252 ADJ-VOUT-VIN ADJ BRERER
BM9164 18V 0.35V S50uA 1A 50T223/TO25. VIN-GND-VOUT 3.3V/5V  #&=irHl, EAR78D05
BM9168 9%V 0.3V SuA 0.25A SOT23 GND-VOUT-VIN 3.3V
BM9209 A% 0.3V SuA 0.3A SOT23-5 3.3V HENJK

4 BMS58L05 48V 0.4V 3uA 1A SOT23/SOT89 VOUT-GND-VIN 5v &2h#%, #H78L05
BM1084 18V 1v 1-2mA 3A TO252 ADJ-VOUT-VIN ADJ or 1.2V
BM75xx 20V 0.5V 2uA 0.15A SOT23/SOT89GND-VOUT-VIN (23) 2.5,3.3,5.0 XRF+20V
BMS52Lxx 35V 0.7V 2uA 0.2A SOT23 GND-VOUT-VIN 3.3,5.0 M E RS RS2
BMS2L50A 35V 0.7V 2uA 0.2A SOT89 VOUT-GND-VIN 3.3,5.0 &2h#E, "TE78L05
BM6203H 70V 0.8V 2uA 0.2A SOT23/SOT89GND-VIN-VOUT (89) 3.3,5.0, 12V AL IR

4 BM6203H 70V 0.8V 2uA 0.2A SOT223 VOUT-GND-VIN 12V

4 BMO6205H 100V 0.83V 4.5uA 0.1A 50T223/SOT8¢ VIN-GND-VOUT 3.3,5.0

www.bookly.com


Administrator
线条

Administrator
打字机文本
www.bookly.com


BM SemiConductor

MOSIXz K B E S %

BM601 QC3.01HiY USB A 40W SOT23-6  MHEMFEQC charger 5V-9V-12V paied b 3!
BM7740 S LTI AO+CH 40W mSOP16  #ZHIE QC charger 5V-9V-12V XREFFEH
BM180 60V TR KEANMOS  EHEF IR SOT23-6 A LI REDBIME, WM HEEIFKE—8, BRORE
BM181 30V e LimPRRE R BRI s BE I RIBORS0RE SCT70-6 1B EMERAMES, H RGN B R current detect
BM431L 36V Reference SOT23 PIN1=R, PIN3=A 1.24V FRE1%
BM431 36V Reference SOT23 PIN1=R, PIN3=A 2.5V FERE0.5%
BMO0834D  4-20V MOSXU IR 4A SOT23-5 35 BIMCUAA Hi FIPMAS S IR A THZENMOS

www.bookly.com


Administrator
线条

Administrator
打字机文本
www.bookly.com


BM SemiConductor

Voltage current

I LA

parameters

Description

Package

BM10L100
SS310L

MOS%E

100V-10A
100V-3A

Voltage current

0.5V
0.45V

parameters

LOW VF
LOW VF

Description

TO252
SMA

Package

BM1018AH
BM10N150
BMO3N10
BM9971
BM3401
BM3406
BM1010
BM15P06

100V
150V
100V-3A
60V
4A/ 30V
4A/ 30V
100V
60V

18-22mR
200mR
260mR
S50mR

10mR
S6mR

ZE X HEFS570pF

Super Junction NMOS

NMOS

Super Junction PMOS
PMOS
NMOS
NMOS
PMOS

TO252
TO252
SOT23
SOT223
SOT23
SOT23
TO252
TO252

www.bookly.com


Administrator
线条

Administrator
打字机文本
www.bookly.com


BM SemiConductor

X% X X% % X X X% % X% X % X X X% %

EYE TR Power Solution

RAE MG R Z P T RIS E, #RHESHHPCBS R K

REAO+CHORAE TR BM04515;BM0351+ BM7740
REAORT BM0451D + BM601
REAO+ELRIRA TR BM0451D + BM601 + IP6821
o [R5 e P K iR 7 6 BMO0752, #iA12-150VHH 3.3-40V 6A
KERZFAEFBEATR 3VI12VIEEL3A) BMO0750 + BM0853D
RERPFAERKBRARE GVFH12VIEE2A) BM0853D+ BM0852
RERZFAERBHRITE (3VIH12VEE4A) BM0850 + BM0852
RESRSTFHEERT LR 3VIF12VERSVELEDT 245)  BM0851 + BM0852
KESPAEERTEATRE 3VHIOVILEDIT) BMO8S1F T+ & Ciy RLE& PR
3VA220V 0.1ATER F K TG BMO0853D+BM0851

NI Y e BMO0855

FREERPHRE BM0258 + BM0853D
THERETR, 12-48VH£12V 3A BM0150 + PMOS
TRZEFRDERETR, 9-24VEIV 8A BL5SV 8 BM2491

% % FRL B A HY IR BR S B BR LIRS T R BM181 +BM180

JERR B A i 220VEL H IR 300VER12V BM0651

www.bookly.com


Administrator
线条

Administrator
打字机文本
www.bookly.com


	BUCK-DCDC.pdf
	
	BUCK-DCDC.pdf
	LDO
	MOS驱动
	电源方案




