

高效率BUCK开关式DC-DC

DC-DC	输入耐压	压差	Quiescent current	Output current	Package	Frequency	Reference Voltage	Description
BM34063	36V	2V	2mA	1.2A	SOP8		1.25V	古老
BM1582	35V	1V	2mA	2A	SOP8	150KHZ	固定或可调输出	性价比高, 皮实, 便宜
BM1509	48V	2V	2mA	2A	SOP8	150KHZ	1.25V / 5V	耐压高, 内部用3A的晶片封装
BM2596H	48V	2V	2mA	3A	TO263/TO220	150KHZ	1.25V / 5V	可替代LM2596, 皮实
BM1707	6V	0.5V	50uA	2A	SOT23-5	1.5MHZ	0.6V	PIN2=GND, PIN4=VIN, PIN5=FB
BM1588A	18V	2V	500uA	2A	SOT23-6	500KHZ	0.6V	PIN2=GND, PIN5=VIN, PIN3=FB
BM1584S	30V	2V	600uA	2A	SOT23-6	600KHZ	0.8V	PIN1=GND, PIN3=VIN, PIN4=FB
BM1584F2	36V	2V	600uA	2A	SOT23-6	500KHZ	0.8V	PIN2=GND, PIN5=VIN, PIN3=FB
BM1584K	30V	1V	600uA	3A	ESOP8	500KHZ	0.92V	PIN4=GND, PIN2=VIN, PIN5=FB
BM1584D	37V	1V	400uA	3A	ESOP8	500KHZ	0.92V	PIN4=GND, PIN2=VIN, PIN5=FB
BM2491	37V	接近0V	2mA	4-5A	SOP8	200KHZ	1.22V	PIN4=VIN, PIN7=PIN8=GND

带有 ◆ 标的为新增型号

高效率BUCK开关式DC-DC

DC-DC	Input Voltage	V-dropout	Quiescent current	Output current	Package	Frequency	Reference Voltage	Description (High Voltage)
BM0258	60V	0.5V	2mA	2-3A	ESOP8/TO252	52KHZ	1.23V	TO263-5可替代LM2596HV
◆ BM0259	60V	0.5V	1mA	2-3A	ESOP8/TO252	150KHZ	1.23V	CMOS工艺高效率替代XL1509 XL1507
BM0450DF	85V	2V	400uA	1.5A	ESOP8	150KHZ	0.8V	皮实, 性价比高
BM0450E	80V	2V	400uA	2A	ESOP8	150KHZ	0.8V	静态电流小
◆ BM0450G	110V	2V	400uA	2A	ESOP8	150KHZ	0.8V	启动电压低, 静态电流小
BM0451E	120V	4V	1mA	2A	ESOP8	125KHZ	1.25V	限流电阻在外部
BM0451D	100V	3V	1mA	3A	ESOP8	125KHZ	1.25V	电流大, MOS内置
◆ BM0452	150V		1mA	2A	ESOP8	120KHZ	1.29V	实地架构, 带EN脚
◆ BM0453	100V	1V	350uA	1A	ESOP8	变频	0.2V	低功耗, 可恒压也可恒流驱动LED
◆ BM0591	100V	18V	300uA	3.5A	ESOP8			降压恒流
BM0351HV	120V	4V	1mA	10A	ESOP8	125KHZ	1.25V	电流大, MOS外置
◆ BM0352	150V	5V	3mA	15A	SSOP16	75KHZ	1.3V	电流大, MOS外置, 同步整流
BM0650A	200V	18V	350uA	0.8A	SOP7	PFM	Fixed 5V	耐压高, 效率高, 外围简单
BM0651	600V	20V	0.3mA	0.5A	SOP8	PFM	Fixed 12V/18V	恒压, 非隔离

升压 DC-DC

Model	Input Voltage	Characteristic				Describe描述
BM0851	2.7-40V	2uA	ESOP8		升压恒流 可背光调光 2.7V起升	
BM0852(Boost)	2.5-12V	0V	200uA	2A	SOT23-6 1.2MHZ 0.2V MOS内置, 可调光, 恒压或恒流	
BM0853D	3-30V	可升压到100V, 频率可调			1A 5V 极高性价比	
◆ BM0854	2.7-25V	低静态电流, 高频1MHz			2A 5V MOS外置	
BM0750		可3.0V输入输出5V / 3A			低压同步大功率升压	
BM0850		可12V输入输出24V/10A 或 3V升12V/ 4A			中高压同步大功率升压	

LDO 电压性能参数

LDO/line regulator	Input Voltage	V-dropout	Quiescent current	Output current	Package	PIN Configuration	Output Voltage	Description
BM1117N	18V	0.5V	50uA	1A	SOT223	GND-VOUT-VIN	Series Voltage	低功耗低压差1117
BM1117	18V	1V	1-2mA	1A	TO252	ADJ-VOUT-VIN	ADJ	皮实余量大
BM9164	18V	0.35V	50uA	1A	SOT223/TO252	VIN-GND-VOUT	3.3V / 5V	接受订制, 可替代78D05
BM9168	9V	0.3V	5uA	0.25A	SOT23	GND-VOUT-VIN	3.3V	
BM9209	9V	0.3V	5uA	0.3A	SOT23-5		3.3V	带EN脚
◆ BM58L05	48V	0.4V	3uA	1A	SOT23/SOT89	VOUT-GND-VIN	5V	低功耗, 替代78L05
BM1084	18V	1V	1-2mA	3A	TO252	ADJ-VOUT-VIN	ADJ or 1.2V	
BM75xx	20V	0.5V	2uA	0.15A	SOT23/SOT89	GND-VOUT-VIN (23)	2.5, 3.3, 5.0	支持+20V
BM52Lxx	35V	0.7V	2uA	0.2A	SOT23	GND-VOUT-VIN	3.3, 5.0	内置保护电路齐全
BM52L50A	35V	0.7V	2uA	0.2A	SOT89	VOUT-GND-VIN	3.3, 5.0	低功耗, 可替代78L05
BM6203H	70V	0.8V	2uA	0.2A	SOT23/SOT89	GND-VIN-VOUT (89)	3.3, 5.0, 12V	可做待机电源
◆ BM6203H	70V	0.8V	2uA	0.2A	SOT223	VOUT-GND-VIN	12V	
◆ BM6205H	100V	0.83V	4.5uA	0.1A	SOT223/SOT89	VIN-GND-VOUT	3.3, 5.0	

MOS驱动及电压参考

BM601		QC3.0协议	USB A口	40W	SOT23-6	超级快充QC charger	5V-9V-12V	支持安卓海思
BM7740		各种协议	A口+C口	40W	mSOP16	超级快充 QC charger	5V-9V-12V	支持各种手机
BM180	60V	用于高侧驱动大电流NMOS	短路保护功能	SOT23-6	可做上端防反接防倒灌，可做多路电压并联到一路，替代二极管			
BM181	30V	用作上端限流恒流或检测电路	增益放大50倍	SC70-6	把上侧电流小信号，转换成低侧电压输出	current detect		
BM431L	36V	Reference		SOT23	PIN1=R, PIN3=A	1.24V	精度1%	
BM431	36V	Reference		SOT23	PIN1=R, PIN3=A	2.5V	精度0.5%	
BM0834D	4-20V		MOS双路驱动	4A	SOT23-5	帮助MCU输出的PWM信号驱动大功率NMOS		

分立器件

二极管	Voltage current	parameters	Description	Package
BM10L100	100V-10A	0.5V	LOW VF	TO252
SS310L	100V-3A	0.45V	LOW VF	SMA
MOS管	Voltage current	parameters	Description	Package
BM1018AH	100V	18-22mR	结电容只有570pF	TO252
BM10N150	150V	200mR	Super Junction NMOS	TO252
BM03N10	100V-3A	260mR	NMOS	SOT23
BM9971	60V	50mR	Super Junction PMOS	SOT223
BM3401	4A/ 30V		PMOS	SOT23
BM3406	4A/ 30V		NMOS	SOT23
BM1010	100V	10mR	NMOS	TO252
BM15P06	60V	86mR	PMOS	TO252

电源方案 Power Solution

提供各种方案缩短客户产品开发时间，提供参考的PCB与原理图

☆ 高压A口+C口快充方案	BM0451或BM0351+ BM7740
☆ 高压A口快充方案	BM0451D + BM601
☆ 高压A口+无线充快充方案	BM0451D + BM601 + IP6821
☆ 高压同步降压大电流方案	BM0752, 输入12-150V输出 3.3-40V 6A
☆ 低压同步升压中电流方案 (3V升12V恒压1.3A)	BM0750 + BM0853D
☆ 低压异步升压大电流方案 (3V升12V恒压2A)	BM0853D+ BM0852
☆ 低压同步升压大电流方案 (3V升12V恒压4A)	BM0850 + BM0852
☆ 低压异步升压恒流可调光方案 (3V升12V或25V带LED灯 24瓦)	BM0851 + BM0852
☆ 低压异步升压恒流可调光方案 (3V升30V带LED灯)	BM0851两级升压 (带短路保护)
☆ 3V升220V 0.1A恒流方案 可调光	BM0853D+BM0851
◆ ☆ 大功率同步整流升压	BM0855
☆ 升降压异步方案	BM0258 + BM0853D
☆ 零压差降压方案, 如12-48V转12V 3A	BM0150 + PMOS
☆ 零压差同步降压方案, 如9-24V转9V 8A 或5V 8	BM2491
☆ 多路电路输出并联及每路限流保护方案	BM181 +BM180
☆ 非隔离交流220V或直流300V转12V	BM0651